
Contacto

Teléfono 950490007
Fax 950490475
Correo Electrónico secretaria@berja.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 1
(04760) Berja (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/402940/006-650/00014 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Berja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.berja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ljigftlUGq8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: C-38-24 Contratación del suministro mediante adquisición de una escultura que
honre el pasado  minero del municipio de Berja.

Presupuesto base de licitación
Importe 16.390 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Clasificación CPV
92312230 - Servicios prestados por escultores.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.berja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ljigftlUGq8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=s2mO4V%2BhITDfmQxusgjuZHarHCbsgMh1lJQiJZEqqn3R859nLrxqYZieOc2CdLgLzDJ7%2B5K0sJja2WQgJQgQWFnirRchkGNaOjQvSkIeIVlt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Gloria María López Martin
NIF 53709768F
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.390 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q%2FmqH7OcUXX%2

Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000014058250 |  2024-000920181 | mié, 28 ago 2024 14:17:00:905 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105929563708980861656903949462039139242 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q%2FmqH7OcUXX%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q%2FmqH7OcUXX%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

